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Xintela ansöker om tillstånd för vävnadsinrättning 
Lund, Sverige, 28 oktober 2020 – Xintela meddelar idag att bolaget har skickat in 
ansökan till Läkemedelsverket om tillstånd för vävnadsinrättning för hantering av 
vävnader och celler inför läkemedelstillverkning. 

För att få bedriva verksamhet som hanterar humana vävnader och/eller celler för tillverkning av 
läkemedel behövs tillstånd för vävnadsinrättning. Det utfärdas av Läkemedelsverket som utför en 
inspektion innan tillstånd kan ges. Inspektionen görs för att fastställa att Xintelas verksamhet 
uppfyller kraven på god kvalitet och säkerhet samt att de regelverk som finns på området följs. 

Denna information är sådan information som Xintela AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 28 oktober 2020. 
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Om Xintela 
Xintela är en innovatör i utvecklingen av regenerativa cellterapier och riktade cancerterapier baserade på den 
patenterade markörteknologiplattformen XINMARK®. Plattformen bygger på specifika cellytproteiner (integriner) och 
mer än 25 års forskning och utveckling. Xintela använder markörteknologin för att selektera och kvalitetssäkra 
stamceller för behandling av muskuloskeletala sjukdomar inklusive artros. Studier på hästar med artros har visat att 
stamcellerna är säkra och har en positiv effekt på brosk och ben. Xintela har etablerat en GMP-anläggning för 
produktion av stamceller och förbereder en First-in-Human studie på patienter med knäartros. I 
onkologiprogrammet utvecklar Xintela antikroppsbaserade terapier för behandling av aggressiva tumörer inklusive 
glioblastom och trippelnegativ bröstcancer. Xintela är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm 
sedan 22 mars 2016. Xintelas Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Erik Penser Bank AB, +46 8-
463 80 00, certifiedadviser@penser.se. 
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